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54142205 HANSAMIX - Miscelatore cucina

EAN: 4015474088634

statichansa.com/54142205

e Cucina
o Monocomando

e Montaggio d'appoggio

e (Cromo

e Leva/Manopola monocomando, Leva con simbolo F+C

e Collegamento con flessibili
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Caratteristiche tecniche

Fornitura di acqua calda
Pressione di esercizio

Materiale

Norme

Standard EN
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max. +70°C
0.5-10 bar
Ottone

EN 817
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Nome

Leva Fuori produzione

Screw, M5x8, SW2.5

Adattatore

Tappo Grigio

Cappuccio Cromo

Viti di fissaggio, M50x1, SW45
Cartuccia, 4.8 eco

Hot water limiter

Kit di guarnizione

Distanziatori, 30 mm Cromo
Giunto, 37x48x3.5

Fixing plate

Screw, M8x1, SW13

Set di fissaggio

Cannette flessibili, L=430, G3/8-M10x1
Base per fissaggio

Viti di fissaggio, M8x1, L=140
Giunto, 40.3x6

Giunto, 9.5x14.4x2

Bocca Cromo

Aereatore, M24x1 STD HC A Cromo
Aereatore, M22/24 A

Tubo di accoppiamento, L=430, M10x1

Codice
5990548875
59904755
59904778
59912112
59912647
59904890
59904601
59904759
59912646
59912710
59911422
59904765
59904766
59910749
59912515
59910008
59912474
59911387
59912551
59912711
59902366
59902081
59912550
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